D.O.M. Diário Oficial do Município – Prefeitura de Arari. Autenticidade comprovável no endereço eletrônico: diariooficial.arari.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI

Aviso de Licitação. ..........................................................................  01

_______________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2016

O município de Arari-MA, através da Prefeitura Municipal de Arari,

torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02,

Decreto Municipal nº 01/13, Decreto Municipal nº 02/13, Decreto

Municipal nº 03/13 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93

e suas alterações posteriores, fará realizar às 08:00hs (oito horas) do dia

02 de fevereiro de 2016, licitação na modalidade Pregão nº 004/2016

(Proc. adm. nº 139/2016), para registro de preços, do tipo menor preço,

tendo por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

execução dos serviços de locação de veículos (motocicletas,

automóveis, micro-onibus, ônibus e caminhões) e maquinas pesadas (

escavadeira, hidráulica, retroescavadeira e caminhão compactador de

lixo), de interesse desta administração pública. A presente licitação será

realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Arari, situada na

Av. Dr. João da Silva Lima, s/n°, Centro, Cep 65.480-000, Arari–MA e

será presidida pelo pregoeiro desta prefeitura municipal. O edital e seus

anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª

feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), onde

poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**98) 3453-1140.

Arari–MA, 13 de janeiro de 2016. Rejane Oliveira Souza, Pregoeira.

ANO IV, Nº 009, ARARI (MA), QUINTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2016  EDIÇÃO DE HOJE: 01

PÁGINA

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI